



ประกาศอำเภอด้านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านหินดาด หมู่ ๑ ตำบลหินดาด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอด้านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านหินดาด หมู่ ๑ ตำบลหินดาด ตามแบบที่ ปชช. กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านหินดาด หมู่ ๑ ตำบลหินดาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๓,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๓,๙๔๔ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมเกรดบดทับแน่นหรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๙.๒ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๐๑,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพรสทิพย์ กาศขุนทด ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นายปัญญา ผันดอนตู ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด กรรมการ

๖.๓ นายสมภพ เกตุขุนทด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หินดาด กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

นายอำเภอด้านขุนทด

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านหินดาด
สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ้านหินดาด หมู่ 1 ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ออกแบบและรายการ
แบบเลขที่ 2559 จำนวน.....แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	708,417.34	1.2726	901,531.90	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ				
สรุปรวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				901,531.90	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				901,000.00	
(ตัวอักษร)		(แก้แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
นายสมภพ เกตุขุนทด
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
นายปัญญา ผันดอนตู
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ร.ท.
วสันต์ สุขสมบุญ
นายอำเภอด่านขุนทด

(นายไพศาล ผลพิทักษ์)
ปลัดอำเภอ
อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายพรสทิพย์ กาศขุนทด
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายปัญญา ผันดอนตู
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายสมภพ เกตุขุนทด
นายช่างโยธา

โครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านหินดาด

รายละเอียดโครงการ

ลงหินคลุกกว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาว 3,944 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมเกรดบดทับแน่น

หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 2,169.20 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	21,692.00	-	1.17	25,379.64	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	2,169.20	314.88	-	683,037.70	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-	114.70	-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	-	29.04	-	-	
5	งานท่อลอดคสล.(มอก.ชั้น 3)						
	5.1 ขนาด dia 0.30 ม.	ท่อน	-	289.72	58.69	-	
	5.2 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	-	401.87	87.21	-	
	5.3 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-	616.82	124.44	-	
	5.4 ขนาด dia 0.80 ม.	ท่อน	-	1,074.77	169.60	-	
	5.5 ขนาด dia 1.00 ม.	ท่อน	-	1,747.66	207.64	-	
	5.6 ขนาด dia 1.20 ม.	ท่อน	-	2,570.09	255.31	-	
	5.7 ขนาด dia 1.50 ม.	ท่อน	-	3,401.87	341.76	-	
6	วัดน้ำ	ตร.ม.	-	4.48	-	-	
7	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	-	1,907.12	306.00	-	
8	- ปูนซีเมนต์	ถุง	-	100.00	0.00	-	
9	- ทราฟ	ลบ.ม.	-	467.86	99.00	-	
รวมค่างานต้นทุน						708,417.34 บาท	